
DAROVACÍ   SMLOUVA, 
kterou podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

uzavřely: 
Smluvní strany :                           
1)  zastoupen  
     IČ   ,         bankovní spojení  
     č. ú.           (dále jen dárce)    na straně jedné 
 
2)  Nadační fond Přerovského jazzového festivalu, Kratochvílova 1, 750 02                   

Přerov, IČ 49558005, zastoupený Ing. Jiřím Lajtochem, PhD. předsedou 
nadačního fondu ( dále jen obdarovaný )  - NF PJF je zapsán v Nadačním rejstříku 
vedeném u KOS v Ostravě, v oddílu N, vložce 123 - na straně druhé se dohodly  
na uzavření této smlouvy: 

 
Článek I 

Účel smlouvy 
 

Tato smlouva se uzavírá za účelem podpory kultury, konkrétně na zabezpečení XLII. 
ročníku Československého jazzového festivalu Přerov 2025 s mezinárodní účastí, 
který se bude konat ve dnech 23. – 25. října 2025 v Městském domě a na dalších 
místech v Přerově, dále na činnost nadačního fondu a doprovodné akce konané 
nadačním fondem během roku 2025.  
 

Článek II 
Způsob odevzdání a převzetí daru 

 
1.  Dárce se touto smlouvou zavazuje převést na účet obdarovaného částku ve výši       

    Kč     ( slovy       )  
vedený u Komerční banky, a.s. pobočka Přerov, č.ú. 46238831/0100, a to  v termínu  
do 14 dnů od podpisu smlouvy.      

2.  Obdarovaný dar uvedený v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy přijímá        
a zavazuje se, že finanční prostředky budou použity na účely uvedené v čl. I této 
smlouvy.   

 
Článek III 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Obě smluvní strany berou na vědomí, že z uzavřené smlouvy nevznikají žádné další 

závazky mimo její obsah. 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami. 
 
V Přerově dne     2025                    V      dne         2025 
 
 
 
.........................................                                        ......................................... 


